



یک عضو از اعضای هیئت مدیرهٔ سازمان بورس و اوراق بهادار ایران در حال امضاء صورت‌جلسهٔ هیئت مدیره.

سه‌شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۷۹۴

روزنامهٔ **صبح‌آبان**

روزنامهٔ **صبح‌آبان**

یک عضو اتاق بازرگانی معتقد است زیرساخت‌ها یک شبه ساخته نمی‌شود از این رو نباید برای عضویت در افای‌تی‌اف منتظر تعیین تکلیف تحریم‌ها بود.

حالا مدت‌هاست بحث عضویت یا عدم عضویت در افای‌تی‌اف بحث داغ روز در عرصه سیاست ایران است این در حالی است که بسیاری معتقدن این تصمیم باید در محافل حقوقی اتخاذ شود و کارشناسان و فعالان اقتصادی توصیه می‌کنند در محافل حقوقی درباره ماهیت این کنوانسیون نظر بدهند اما اینجا مساله به سیاست ربط پیدا کرده است.

سیاست آرگون عضو اتاق بازرگانی در خصوص اینکه آیا بدون FATF ایران قادر به تجارت بین المللی است؟ پاسخ داد: در بحث ارتباطات بین المللی محدودیت‌های کلی باید برداشته شود.

به نوعی پذیرش قواعد تجارت بین‌المللی به یکی از آنها بحث FATF است. باید زیرساخت‌های ارتباطی با دنیا را فراهم کنیم و این زیرساخت را نمی‌توان در یک لحظه ساخت از این رو متناسب با ساختار باید شرایط را مهیا کنیم.

وی ادامه داد: از نظر نظام بانکی، ارتباطات، بانک‌ها و کفایت سرمایه و غیره باید استانداردهای روز دنیا را در تعامل داشته باشیم تا بتوانیم با نظام مالی دنیا در تعامل و ارتباط باشیم. بالاخره منافع ما ایجاب می‌کند با رعایت حفظ و

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی نوبت عصر روز دوشنبه مجلس، گزارش کمیسیون تلفیق در خصوص لایحه برنامه هفتم توسعه را بررسی کرده و با پیشنهاد اصلاح کل تبصره بندالحاقی ماده ۱۸ لایحه برنامه هفتم توسعه موافقت کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی صرفا برای مشاغل حساس

و خاص و با درخواست بالاترین مقام دستگاه و تصویب شورای حقوق و دستمزد امکان افزایش سقف دریافتی را فراهم کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی نوبت عصر روز دوشنبه مجلس، گزارش کمیسیون تلفیق در خصوص لایحه برنامه هفتم توسعه را بررسی کرده و با پیشنهاد اصلاح کل تبصره بندالحاقی ماده ۱۸ لایحه برنامه هفتم توسعه موافقت

عضو اتاق بازرگانی: تحریم باعث شده کالا گران وارد کنیم و ارزان صادر کنیم

FATF گره صادرات را باز می‌کند



رعایت منافع ملی در پیمان‌ها و نظامات بین المللی هم شرکت کنیم و بپذیریم، اگرکن براین باور است بحث تحریم‌ها، نظام سوئیفت، بحث FATF است و وقتی اینها را نمی‌پذیرید به نوعی در لیست سیاه و خاکستری می‌روید و به نوعی درصد ریسک خود را در تامین مالی در دنیا افزایش می‌دهید. بالاخره در تسهیلات و نظامات بانکی بخواهید ورود کنید و جذب سرمایه داشته باشید اگر این موارد را نپذیرید سطح ریسک

شما بالاتر است. اینکه با نرخ‌های بالاتری تسهیلات را می‌گیرید، پهای تمام شده برای ایران بالا می‌رود. اگر قواعد دنیا را بپذیرید می‌توانید بهای تمام شده محصولات و تامین مالی را در حوزه های مختلف کاهش بدهید. اگر خارج از قواعد دنیا باشید باید هزینه‌های بیشتری پرداخت کنید.

عضو اتاق بازرگانی در ادامه افزود: تحریم‌ها منتج به افزایش هزینه‌ها شده است. درست است که ما کالا

تیمم می‌یا می‌فروشیم ولی قیمت این کار برای تاجر ایرانی متفاوت است. متناسفانه بخواهید کالایی تامین کنید قطعا نمی‌توانید از همه سروس‌ها خرید کنید. به دلیل تحریم مجبور هستیم از بپردازیم و ریسک بیشتری باید تحمل کنیم و هزینه مالی بیشتری را پرداخت کنیم در نتیجه سود کمتری ببریم.

ایمن فعال اقتصادی گفت: ما اگر در تحریم نباشیم می‌توانیم از نظام بانکی با درصدی از مبلغ کل، آسانی

■ **نوروزی**

از روز ۲۴ آبان ماه وارد هفته کتاب و کتابخوانی شده ایم. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) فرمودند:کتاب سند فرهیختگی و حیات جامعه هاست. در تاریخ هر ملت شکوفایی و بالندگی اش را با کتاب‌هایش می‌توان اندازه گرفت.

کتاب، همچون خورشید، فضای زندگی را روشن می‌کند و به همگان نور، شسور و گرما می‌بخشد. کتاب، مثل باران بر سرزمین دل‌ها می‌بارد و اندیشه‌ها و کردارها را رونق، زیبایی و طراوت می‌دهد. کتاب، نقشی به مانند پرندگان به آدمی دارد که او را برای اوج و بال کشیدن و پرواز آماده می‌سازد. در پروت کتاب است که شکوفایی، سرسبزی و بالندگی فرهنگ دینی ما به اوج می‌رسد. کتاب، والاترین جایگاه را در گسترته های فردی و اجتماعی داراست که بر اندیشه‌ها و دل‌ها می‌درخشد و پیوسته بر زندگانی نورافشانی خواهد کرد.

مطالعه، غذای روح و درمان بیماری های فکری است. کتاب، معلمی ساده و صمیمی و همیشه در دسترس است که بی ادعا و بدون تکلف و منت، آنچه دارد در اختیار ما می‌گذارد. مطالعه، با نیت خالص، عبادتی بزرگ است.

لحظه ای نستندن در کتابخانه، حضور در محضر اندیشمندان قرون و فرزنانگان زمان است. کتابخانه، معبد اهل علم و محراب پاک دانشجویی و علم آموزی است. هر که از کتاب و مطالعه بیگانه است، غریب و بی مونس است.

نقش مطالعه در تربیت فرهنگی و تأثیر آن در رفتارهای اجتماعی

مطالعه و کتابخوانی؛ کسب دانش و علم روز، بنای آغازین و زمینه ساز توسعه و پیشرفت همه جانبه ی کشور و راه یابی ورود به دنیایی مملو از سعادت، خردورزی و آگاهی انسان هاست. هرگاه هدفمند و مبتنی بر خردمندی، هر کس در جایگاه اجتماعی خود در راستای زدودن جهل و ناآگاهی گام بردارد به همان میزان به سمت وسوی آگاهی بخشی و دانایی حرکت می کند.

مطالعه چه در بخش کمی(میزان زمان مطالعه، معیار اندازه ی آن در زمان تعیین شده) و چه به لحاظ کیفی(میزان یادگیری، قدرت تحلیل وبررسی، گسترش معنای وکاربردی،شورمند کردن حافظه ی انسانی وتفکر بخشی دروی) می تواند انسان های هرجامعه را به جهان دانش ومعرفت رهنمون کرده و درجهای های روشن همراه با بصیرت وشناخت را پیش روی او باز نماید. از سویی ابزار ی هدفمند و کارساز در پرورش ورشد استعدادهای وی در راه کمال و پیشرفت انسانی کرد.

این یک واقعیت اثبات شده است که رمز حصول پیشرفت کشورهای توسعه یافته ومترقی، امر مطالعه ودانش افزایی سودمند وهدفمند بوده و مطالعه و کتابخوانی را از ضروریات برنامه های حیاتی خود برشمرده اند، چرا که افراد هر جامعه زمانی به این ضرورت فرهنگی بها داده و آن را جدی بگیرند در رشد وپیشرفت جامعه تأثیر گذار و در تربیت نسل های امروز وفردای جامعه نقش سازنده ای را عهده دارخود بود.

«امتیاز» به بهانه هفته کتاب و کتابخوانی گزارشی می‌دهد؛

تربیت فرهنگی و ارتقای رفتارهای اجتماعی



دانش‌ها، ارزش‌ها، رفتار و به طور کلی شیوه زندگی جامعه فراهم شود. دراین میان یکی از ابزارهای کلیدی برای آگاه سازی جوامع، کتاب است. تولید و نشر کتاب چه از منظر تخصصی و چه از منظر عمومی می‌تواند اطلاعات کافی و صحیح را به اقشار مختلف جامعه ارائه دهد.کتاب نقش بسیار مهمی در زمینه ارتقای آگاهی های محیط زیستی دارد و با ترویج فرهنگ کتابخوانی، میتوان به خوبی این نیاز رایاسخگو بود. نسل نو باید بیاموزندکه خودشان از محیط زیست محافظت کنند و مصرف کننده صرف یا تماشاگر تخریب نباشند بنابراین کتاب است که میتواند این فرهنگ را ترویج دهد وپاید با برنامه ریزی های اصولی برای تولید و نشر کتاب های محیط زیستی، و ترغیب فرهنگ کتابخوانی به ویژه در بخش کودک و نوجوان، امکان جذب این نیروی عظیم را برای حفاظت از محیط زیست خود فراهم آورد.

البته نباید تنها به رسانه کتاب اکتفا شودو باید در کنار کتاب، از رسانه های متنوع دیگر استفاده کرد امروزه ما شاهد انتشارکتاب های متفاوتی در زمینه های اقتصاد، روانشناسی ، حقوق ،اخلاق وفرهنگ محیط زیست هستیم ولی با توجه به روند تخریبی که متوجه محیط زیست کشورمان است ، این موضوع کتابتیسک و باید برنامه ریزی قوی تر و جدی تری برای آن وجود داشته باشد چرا که امروزه سازگاری ما با محیط زیست با توجه به سبک زندگی که داریم بسیار کم شده است، از این رو مشکلات بسیار زیادی برای بشر به وجود آمده است و علاوه بر فراهم کردن زیرساخت های لازم برای پیشگیری از تخریب، قطعا پرداختن به مقوله کتاب در زمینه بالابردن سواد محیط زیستی تأثیرگذار خواهد بود.

نقش کتاب در جامعه و فرهنگ چیست؟

نقش کتاب در جامعه و فرهنگ چیست؟کتاب یکی از قدیمی ترین ابزارهای انتقال علم و فرهنگ به نسل های مختلف است. به جرعت می توان گفت که اگر کتاب نبود امروزه به پیشرفت های فعلی در انواع زمینه‌ها دست نمی یافتیم. به همین جهت است که همواره کسی منکر تأثیر بالای کتاب در پیشرفت جامعه و فرهنگ نیست. ن به حدی این موضوع اهمیت دارد که بسیاری از محققان و کارشناسان برای بررسی وضعیت جامعه، سرانه کتاب خوانی آن جامعه را بررسی می کنند. انتقال علم از طریق کتب در سطح بالایی انجام می شود، امروزه پایان نامه های علمی نیز به صورت کتاب نیز تلف می شوند. البته تبدیل

موافقت کمیسیون تلفیق در خصوص لایحه بر نامه هفتم توسعه؛

مجلس حقوق نجومی را قانونی می‌کند؟

کردند. بر اساس اصلاح صورت گرفته در تبصره بند الحاقی ماده ۱۸ لایحه برنامه، صرفا برای مشاغل حساس (با شرایط خاص نه دستگاه خاص)، از جمله در حوزه عملیاتی صنعت نفت و دریاوردی با درخواست بالاترین مقام دستگاه و تصویب شورای حقوق و دستمزد امکان افزایش سقف دریافتی وجود دارد.

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

کنیم و کالا تولید و حمل کنیم و بعد پول را پرداخت کنیم و حتی یوزانس استفاده کنیم. وقتی تحریم هستیم سوئیفت نداردی و نمی‌توانید ال‌سی استفاده کنید و تمهدی طرف ندارد که کالا را به شما بدهد. وقتی در نظام ال‌سی است بانک‌ها در تعامل با هم هستند و شما ریسک حداقلی را دارید. ولی وقتی نظام بانکی در این میان نیست با ریسک بیشتری می‌پذیرید.

آرگون در پایان تأکید کرد: باید نظام بانکی ما متناسب با استانداردهای نظام بانکی دنیا رشد کند. اگر روزی محدودیت‌ها برداشته شود، بتوانید تعامل ایجاد کنید و بازه زمانی صرف نشود تا خود را به سطح استاندارد برسانید تا بتوانید ارتباط برقرار کنید.

باید از منظر زیرساختی و کفایت سرمایه، بانک ما کارگزار بانک دیگری شود. باید آن سطح استانداردهای لازم را داشته باشیم. استانداردهایی که در نظام بانکی جهانی وجود دارد باید آموزش‌های لازم را ببینیم. نیروی انسانی ما باید در نظام بانکی این آموزش را ببیند. وقتی نظام بانکی ما نسبت به نظام بانکی دنیا تعامل نداشته باشد عقب می‌ماند. نباید به خاطر محدودیت همه چیز را عقب بیندازیم و آموزش ندهیم. این محدودیت مادام العمر نیست و بالاخره برداشته می‌شود. دوباره بازه زمانی را از دست ندهیم که این بسترها فراهم شود.

تأثیرگذار است. در سوی دیگر، در فروش یا صادرات هم با مشکل مواجه هستیم. ما کالايمان را با قیمت پائين تری باید بفروشیم، ریسک بیشتری بابت حمل باید بپردازیم و ریسک بیشتری باید تحمل کنیم و هزینه مالی بیشتری را پرداخت کنیم در نتیجه سود کمتری ببریم.

■ **ریسک ما بالاست**

ایمن فعال اقتصادی گفت: ما اگر در تحریم نباشیم می‌توانیم از نظام بانکی با درصدی از مبلغ کل، آسانی با

پایان نامه به کتاب فقط یکی از نقش های مهم کتاب در انتقال علم است. به موجب همین امر همواره افزایش سرانه ی مطالعه ی کتاب چرا که از نغدغه های اصلی فرهنگیان است. کاهش این سرانه می‌تواند موجب تأثیرات منفی بسیاری در جوامع مختلف شود.

دلیل اهمیت نقش کتاب در جامعه و فرهنگ

همانطور که پیشتر نیز به آن اشاره کردیم، کتاب ها از قدیمی ترین ابزار های انتقال اطلاعات هستند. کتاب های مفید بسیاری هستند که تأثیر چشمگیری در جامعه و فرهنگ گذاشته اند. در واقع کتاب ها موجب رشد و کمال بشر می شوند. حتی افرادی که مستقیما کتاب مطالعه نمی کنند، باز هم به نحوی با کتاب و کتاب خوانی مرتبط می باشند.

برخی تصور می کنند که با پیشرفت های بسیاری که در عرصه های مختلف بشرر دارد دیگر نقش کتاب در جامعه و فرهنگ کم شده است. اما این کاملا اشتباه است. چرا که افزون بر آن که نقش کتاب در جامعه کم نشده، بلکه به مراتب افزایش نیز داشته است.

اگر سرگذشت بزرگان تاریخ و جوامع مختلف را بررسی کنید، خواهید دید که تمامی این اشخاص به نوعی با کتاب در ارتباط بوده اند. در واقع کتاب ها از جمله ی تأثیر گذار ترین ابزار ها در انتقال طرز تفکر می باشند.

دین

همواره در جوامع مختلف کتاب ها ابزار های مهم و تأثیر گذاری هستند. این تأثیر گذار ی به حدی است که ادیان مختلف نیز رهنمود هایشان را به وسیله ی کتاب ها انتقال داده اند. قرآن کریم نیز که کلام خداوند است به صورت کتاب در دسترس عموم مردم قرار گرفته است.

تأثیر کتاب در کتاب در انتقال افکار

در واقع کسی را نمی توان پیداکرد که نقش کتاب در انتقال افکار را کتمان کند. همه می دانند که اگر کتاب ها نبودند بشرر امروزه در این جایگاه قرار نگرفته بود. نقش کتاب در جامعه و فرهنگ همواره چشمگیر است و پیشرفت جوامع مختلف به سطح مطالعه کتاب در آن جامعه منکی است. به موجب همین موارد است که فرهنگیان همواره تلاش بسیاری دارند تا بتوانند مردم جامعه را به کتاب خوانی علاقه مند کنند.

البته لازم به ذکر است که هر کتابی صرفا به موجب کتاب بودنش مفید نیست! کتاب های بسیاری بلکه هستند که علاوه بر این که تأثیر مثبتی ندارند، بلکه مطالعه آن ها می تواند آسیب زننده باشد. پس قبل از مطالعه کتاب‌ها بهتر است که یک آشنایی نسبی با محتوای داخل آن داشته باشید.

تشویق جامعه به کتاب خوانی

همان طور که پیشتر به آن اشاره داشتیم، بسیاری از کارشناسان سطح فرهنگ یک جامعه را با میزان کتاب خوانی آن جامعه بررسی می کنند. به همین دلیل است که تشویق اطرافیان به کتاب خوانی و امر مهم است. به خصوص با پیشرفت تکنولوژی و جذب افراد به سمت تکنولوژی هایی مانند گوشی

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

روزنامه **صبح‌آبان**

وزیر ارتباطات درباره اختلال اینترنت در دو روز گذشته گفت: گمانه‌زنی‌هایی می‌شود که حمله سایبری شده است؛ به‌هیچ‌وجه هیچ حمله‌ای اتفاق نیفتاده بود و یک مشکل فنی بود که من به دوستان دستور دادم که دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. عیسی زارع‌پور درباره چرایی اختلال اینترنت طی دو روز گذشته، به تسنیم گفت: دیروز اختلالی نداشتیم، همین الآن که در همایش بودم به‌خاطر بارندگی در خوزستان ۳۰ درصد سایت‌های بسیار قطع شده بود که دوستان درحال پیگیری آن هستند. وی در پاسخ به اینکه «یعنی الآن مشکل اختلال اینترنت فقط در استان خوزستان وجود دارد؟» گفت: خیر، حادثه یک امر طبیعی است و ممکن است هر لحظه اتفاق بیفتد، دیروز هم بخش‌هایی از اینترنت ترکیه قطع شده بود. وزیر ارتباطات تصریح کرد: روز شنبه در شبکه زیرساخت کشور یک مشکل فنی پیش آمده بود و حدود نیم ساعت ۲۵ درصد ظرفیت کشور دچار مسئله شد و مشکلاتی را برای برخی از مردم به وجود آورد.

البته شرکت زیرساخت هم اطلاعیه داد و عذرخواهی هم کردند، بلافاصله مسئله حل شد. او تأکید کرد: گمانه‌زنی‌هایی می‌شود که حمله سایبری شده است؛ به‌هیچ‌وجه هیچ حمله‌ای اتفاق نیفتاده بود و یک مشکل فنی بود که من به دوستان دستور دادم که دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. زارع‌پور گفت: ما شبانه‌روز درحال تلاش برای فراهم کردن زیرساخت‌های باکیفیت و پرقدرت و با سرعت بالا هستیم؛ هفته قبل در سسائو اینترنت فیبرنوری را به مردم ارائه دادیم که سرعت آن ۷۰- ۸۰ برابر سرعت اینترنتی است که شما الآن استفاده می‌کنید، ان‌شاءالله به‌مور این پروژه در کل کشور افتتاح می‌شود و همه شما تجربه متفاوت‌تری از استفاده از اینترنت خواهید داشت.

روزنامه **صبح‌آبان**

خودرو برقی ایران خودرو رونمایی شد

شرکت ایران خودرو محصول هایما YX برقی را برای اولین بار در معرض نمایش قرار داد. یکی از خودروهایی که توسط ایران خودرو در نمایشگاه صنعت خودرو در معرض نمایش گرفت هایما YX برقی بود که برای اولین بار در ایران دیده می‌شد. یکی از نکاتی که در نمایشگاه تحول صنعت خودرو به چشم می‌آمد حضور پررنگ محصولات برقی در بیشتر غرفه‌ها بود. در همین راستا ایران خودرو نیز اقدام به نمایش برخی از محصولات برقی مانند ری را برقی که البته با حاشیه‌هایی هم همراه بود کرد. هایما YX برقی نیز یکی دیگر از محصولات ایران خودرو بود که برای اولین بار در ایران در معرض نمایش قرار گرفت و حالا به نظر می‌آید این شرکت برنامه عرضه هایما YX برقی را در کنار نمونه بزینی دارد. هایما YX برقی به پیش‌رانه ۱۵۰ کیلووات (۲۰۱اسب بخار) قدرت و ۳۴۰ نیوتن متر گشتاور مجهز شده که شمع حرکتی برابر با ۵۱۰ کیلومتر برای این خودرو فراهم می‌کند. شارژر کامل از طریق جریان عادی ۱۰ ساعت زمان نیاز دارد. زمان شارژ سریع نیز ۲۷ دقیقه ذکر شده است.

از امکانات رفاهی هایما YX می‌توان سقف پانورامیک، سامانه ورود بدون کلید و استارت دکمه‌ای، صندوق عقب برقی، سامانه هشدار بارز پارک چپ‌انداری و کنترل کشش، کلاستر دیجیتالی، ترمز پارک برقی همراه با اتوهولد، مایتنور و مولتی مدیا همراه با دوربین ۳۶۰ درجه، ترمز چرمی ضدلغزها و گریدلیک فرمان، ۶ ایرپک (راننده، سرنشین، جانبی و برده ای هر دو)، تپه‌بشی مطوای الکتریکی همراه با گرمکن صندلی های ردیف اول، سنسورهای هشدار دهنده موانع در قسمت عقب و جلو خودرو و چراغ‌های روز (دی لایت) مجهز است.

خودروهای مینی‌یون چندمنظوره یا MPV، یکی از بخش‌های مهم طرف بازار جهانی است و خودروسازان بسیاری در این قسمت از بازار فعالیت می‌کنند. با این حال مینی‌یون‌ها با استیشن‌ها چندان در ایران محبوب نیستند، حال آن‌که بخش بزرگی از مصرف‌کنندگان آمریکایی و اروپایی به خرید استیشن وان یا مینی‌یون تمایل دارند. هایما YX بزینی و برقی نیز در همین سگمنت قرار دارد و یک MPV کامل محسوب می‌شود. سیستم هشدار و پیش بینی برخورد در این تغییر لاین (LCA)، سیستم هشدار خروج از خط (LDW)، تصادف از عقب (RCTA)برادار (TJA)، کروز کنترل هوشمند تطبیقی (ACC)برادار تصادف از جلو (FCW) و ترمز اضطراری خودکار (AEB) از جمله امکانات ایمنی این خودرو تلقی می‌شود.

مهلت ثبت‌نام خودروهای وارداتی تمدید شد

مدیر سامانه یکپارچه خودروها ضمن اشاره به اینکه سه مدل خودروی جدید کمی با تأخیر (از زمان آغاز ثبت‌نام خودروهای وارداتی) به لیست هشت مدل ابتدایی خودروهای وارداتی اضافه شد، از تمدید یک روز دیگر برای این مهلت (تا پایان آمشب ۲۰ آبان) در جهت ایجاد عدالت برای همه مشتریان خبر داد. مهدی تقدسی، مدیر عامل گروه شرکت‌های وارداتی خودروهای وارداتی تا پایان روز سه‌شنبه (۲۰ آبان) خبر داد. ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودروها، تصریح کرد: به توجه به اینکه در ابتدا مهلت خودروی وارداتی در این دور از عرضه خودروهای وارداتی ویژه متقاضیان که در مرحله ثبت‌نام خودروهای وارداتی اقدام کرده بودند، از صبح روز شنبه (۲۷ آبان ماه) آغاز و سپس سه محصول دیگر به این لیست اضافه شد. یک روز دیگر برای این مهلت ثبت‌نام را تمدید کردیم تا عدالت برقرار باشد. متقاضیان خودروهای وارداتی که پیش از آغاز ثبت‌نام مرحله اول در اسفند ماه سال گذشته، وجه ۵۰۰ میلیون تومانی را در حساب و کالتهی خود بود که و از ششم اسفند ماه برای ثبت درخواست خود از طریق سامانه یکپارچه تخصیص خودروها اقدام کرده بودند اما هنوز در سه مرحله تخصیص خودروهای وارداتی قبلی، تخصیصی به آن‌ها صورت نگرفته بود، از روز شنبه (۲۷ آبان ماه) می‌توانستند برای ثبت درخواست خود از بین ۱۶ محصول هشت‌دنده عرضه در جهت عرضه در ابتدا و سپس اضافه شدن سه محصول دیگر) اقدام کنند.